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Par Erasmus+ mobilitātes programmu uzzināju Alberta koledžā, kur mana 

pasniedzēja un Erasmus+ koordinatore mani iepazīstināja ar šo iespēju. Tas 

bija lielisks piedāvājums apvienot studijas ar ceļojumu, tas man šķita ļoti 

pievilcīgi. Mana Erasmus+ mobilitātes pieredze bija ļoti pozitīva. Tā deva 

man iespēju iegūt gan akadēmiskas, gan personīgas prasmes. Šis bija 

periods, kas pilnībā mainīja manu skatījumu uz studijām, kultūru un 

sadarbību starptautiskā vidē. Es augsti vērtēju programmas piedāvātās 

iespējas un atbalstu. 

Mana mobilitāte notika Polijā, Radom Academy of Economics, no 2024. 

gada 1. oktobra līdz 2025. gada 15. janvārim. Manas Erasmus+ mobilitātes 

laikā Radom Academy of Economics studiju process bija intensīvs, bet ļoti 

strukturēts. Lekcijas norisinājās katru darba dienu un ilga trīs stundas. Tajās 

mēs ne tikai klausījāmies teoriju, bet arī aktīvi piedalījāmies diskusijās, 

veicām analīzi un iesaistījāmies dažādos uzdevumos. Pēcpusdienās bieži 

bija grupu darbi, kas ļāva man praktiski pielietot iegūtās zināšanas. 

Strādājot komandā ar starptautiskiem studentiem, man bija iespēja attīstīt 

komunikācijas un sadarbības prasmes. Uzdevumi bija daudzveidīgi, sākot 

no biznesa situāciju analīzes līdz ideju prezentācijām. Papildus lekcijām un 

grupu darbiem tika piedāvātas dažādas kultūras aktivitātes. Es izmantoju iespēju apmeklēt vietējos muzejus, kas sniedza 

dziļāku ieskatu Polijas vēsturē un mākslā. Tā bija ne tikai izglītojoša, bet arī iedvesmojoša pieredze.  

Radom Academy of Economics ir ļoti atsaucīga un draudzīga mācību iestāde. Tajā bija pieejamas modernās auditorijas un 

bibliotēkas, kas būtiski atviegloja studiju procesu. Personāls bija ļoti atbalstošs un vienmēr gatavs palīdzēt. Man šķita, ka 

viņu piedāvātās iespējas pilnībā atbilst mobilitātes mērķiem. 

Erasmus+ mobilitāte sniedza man nozīmīgus ieguvumus gan profesionālajā, gan personīgajā izaugsmē.Profesionālajā jomā 

es guvu lielisku pieredzi starptautiskā sadarbībā. Strādājot kopā ar studentiem no dažādām valstīm, uzlaboju spēju efektīvi 

sadarboties multikulturālā vidē, kas man palīdzēja attīstīt pielāgošanās prasmes un spēju rast kompromisus. Regulāras 

prezentācijas un ideju izklāsts grupu darbos ļāva uzlabot publiskās runas un komunikācijas prasmes, kas būs īpaši vērtīgas 



 

turpmākajā karjerā. Tāpat es ieguvu dziļākas akadēmiskās zināšanas par cilvēkresursu vadību un starptautisko 

uzņēmējdarbību, kā arī iemācījos teorētiskās atziņas veiksmīgi pielietot praktiskos uzdevumos. 

Personīgajā izaugsmē Erasmus+ mobilitāte būtiski mainīja manu skatījumu uz dzīvi un manām spējām. Dzīvojot svešā 

valstī, prom no ierastās vides, es kļuvu patstāvīgāka un pārliecinātāka par sevi. Es iemācījos ātri pielāgoties jaunām 

situācijām un pieņemt lēmumus, kas palīdzēja man attīstīt neatkarību un problēmu risināšanas prasmes. 

Kultūras ziņā šī pieredze paplašināja manu redzesloku. Dzīvojot un mācoties starptautiskā vidē, es iepazinu dažādas kultūras 

un tradīcijas, kas palīdzēja man attīstīt toleranci, empātiju un spēju saprast dažādus skatpunktus. Tas bija ļoti vērtīgi gan 

profesionāli, gan personīgi. 

Brīvajā laikā es aktīvi ceļoju un izpētīju Eiropu. Es apmeklēju Berlīni, Stokholmu, Oslo, Amsterdamu, Parīzi un Briseli, kur 

ieguvu neaizmirstamus iespaidus. Polijā pievienojos arī American Corner angļu valodas pulciņam, kas palīdzēja uzlabot 

manu valodas prasmi un paplašināt paziņu loku. 

Nešaubieties izmantot šo iespēju! Būtiski ir ne tikai studēt, bet arī aktīvi iesaistīties piedāvātajās sociālajās un kultūras 

programmās. Plānojiet savu laiku, lai apvienotu studijas ar ceļošanu, jo tā jūs iegūsiet visvērtīgākās atmiņas. Un galvenais 

– nebaidieties izkāpt no savas komforta zonas, jo tieši tur sākas īstā izaugsme! 

 



 

 

  


